
 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 

 
 

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Saúde 

 

PORTARIA N.º 008/2024. 
De 09 de Agosto de 2024. 

 
SÚMULA: “Designa servidores para 
exercerem as funções de (Fiscal de 
Contrato / Fiscal substituto), para atuar no 
protocolo n° 377947/2024 conforme 
específica”. 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no 
Decreto Municipal n°7483/2024;  
 
Considerando o protocolo n° 37947/2024. 
 
 RESOLVE:  
 
Art. 1. ° Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da 

execução contratual, que tem por objeto, como segue: Prestação de serviço de 
Dosimetria de Radiação e concessão do direito de uso de dosímetros a ser 
realizado na UPA (Unidade de Pronto Atendimento) no município de Fazenda 
Rio Grande, nos termos do Art. 79 da Lei 14.133/21 e Decreto Municipal nº 
7219/2024. 
 
Função: Setor Nome Completo Matricula 
Fiscal de Contrato: Ezequiel Ferreira 351232 
Substituto: Ana Lucia Barbosa 352092 
 
Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o 
vencimento do contrato, aditivos e garantia quando houver. 
 
Art. 3.° Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo.  
 
Fazenda Rio Grande, 09 de agosto de 2024. 

 
 
 
 

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA 
Secretário Municipal de Saúde 

Decreto n.º 6813/2023 

FRANCISCO ROBERTO 
BARBOSA:94632413968

Assinado de forma digital por 
FRANCISCO ROBERTO 
BARBOSA:94632413968 
Dados: 2024.08.09 13:46:34 -03'00'


